Приложение №2 к Распоряжению

Министерства сельского, лесного

хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области

Министру сельского, лесного

хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области

Семёнкину М.И.

от ________________________

проживающего по адресу:

___________________________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в штат общественной лесной инспекции на

должность общественного лесного инспектора с (число, месяц, год)

К заявлению прилагается:

-анкета, с указанием персональных данных;

-две матовые фотографии размером 3x4;

-ксерокопия заполненных страниц паспорта гражданина Российской

Федерации.

Дата Подпись__________ФИО